Formato Digital", declara, sob compromisso de honra, que a sua representada se obriga a 

executar o objecto do referido contrato, em conformidade com o conteúdo do mencionado 

caderno de encargos e legislação aplicável, nos termos seguintes: 

a) Preço do fornecimento: 9.700,00€ (Nove mil e setecentos euros) 

b) Preço unitário por filme por 1 dia: 325,00€ (Trezentos e vinte e cinco euros) 

c) Preço unitário por filme por 2 dias: 375,00€ (Trezentos e setenta e cinco euros) 

À quantia supra acrescerá o imposto sobre o valor acrescentado à taxa em vigor. 

Mais declara que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeitar à execução do 

contrato, ao que se considerar prescrito na legislação portuguesa em vigor.